Dodavatel

Wavy Boats s.r.o.
Peroutkova 1383/7
150 00 Praha 5
Ceska republika
IC: 29146011

B O

DIC: CZ29146011

ATS

Kontaktni ddaje

E-mail: wavyboats@seznam.cz
Telefon: +420 603 814 506
Web: www.wboats.cz

Zpusob Ghrady:  Pfevodem
Bankovni ticet
2901660275/2010

IBAN: CZ51 2010 0000 0029 0166 0275
SWIFT: FIOBCZPP

Oznaceni dodavky

Corsiva 605 New Age - vybava Standard
Corsiva 605 New Age - manualni systém fizeni
Corsiva 605 New Age - volant Black Classic

Corsiva 605 New Age - kompletni sedaci a
opéradlové matrace Silvertex Diamante DIA-6607
Sunset

Corsiva 605 New Age - stfedova opalovaci matrace
Silvertex Diamante

Corsiva 605 New Age - pfiplatek za latku piké
Corsiva 605 New Age - stdl s nohou skladaci
Corsiva 605 New Age - reling 2ks

Corsiva 605 New Age - skladaci kabrio (zadni cast
Sikma), cerné

Corsiva 605 New Age - vestavna palivova nadrz 70l
Corsiva 605 New Age - klakson

Corsiva 605 New Age - vendeck

Mercury F 100 ELPT EFI

Mercury tahlo fazeni a plynu C36 - 16 FT U-C36-16

Varta- baterie LFS105N, 12V- 105Ah prof.dual
purpose

14.546.02 Schranka na akumulator
410X200X270mm max.120A-h Zluta

Simrad GO9 XSE +HDI sonda

Pocet m.j.

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

Cenova nabidka

Odbératel
Wavy Boats s.r.

.0.

Peroutkova 1383/7

150 00 Praha
Ceska republika

CN20230027
i immnn ni

DIC: CZ29146011

IC: 29146011
Datum

vystaveni: 27.02.2023

platnosti do: 13.03.2023
Cenazam,. DPH% Bez DPH
442 960,3306 21 442 960,33
7 056,1983 21 7 056,20
4900,0000 21 4 900,00
54 095,8678 21 54 095,87
13 719,8347 21 13719,83
5880,1653 21 5880,17
14 112,3967 21 14 112,40
11 760,3306 21 11 760,33
45 080,1653 21 45 080,17
19 208,2645 21 19 208,26
5615,7025 21 5615,70
25 480,1653 21 25 480,17
300 338,8430 21 300 338,84
1016,5289 21 1016,53
3300,0000 21 3300,00
497,5207 21 497,52
34 771,0744 21 34 771,07

Sazba DPH Zaklad
21 % 989 793,39

Spolecnost Wavy boats s.r.o je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 204035

Vytiskl(a): Radka Fialova

Vystaveno v online fakturacni sluzbé iDoklad www.iDoklad.cz

DPH

93 021,67
1481,80
1029,00

11360,13

2 881,17

1234,83
2 963,60
2 469,67
9 466,83

4 033,74
1179,30
5350,83
63 071,16
213,47
693,00

104,48

730193

Vyse DPH

207 856,61

Celkem

535 982,00
8 538,00

5 929,00
65 456,00

16 601,00

7 115,00
17 076,00
14 230,00
54 547,00

23 242,00
6 795,00
30 831,00
363 410,00
1230,00

3 993,00

602,00

42 073,00

Celkem

1197 650,00
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Cenova nabidka CN20230027

CELKEM 989 793,39 207 856,61 1197 650,00

Pozn.: Castky jsou véetné hodnot zaokrouhleni

Cena celkem: 1 197 650,00 K¢

va!g. Paats sre.

Peroutkova 1383/7, 150 00 Praha &
IC: 20146011, DIC: ;:229145011
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